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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0013031/2021-93

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES
ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2022

 

EDITAL Nº 01/2022 – UNIDADE ACADÊMICA DE ITUIUTABA

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades
Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação Final:

 

VAGA NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 ELICARDO HEBER DE ALMEIDA BATISTA 58 1º

1 EMERSON COSTA DE MELO 53,5 2º

1 ADRIANA ANDRADE RUAS 43,75 3º

1 RAQUEL BALLI CURY 43,5 4º

1 LIDIA MARIA MEIRELLES 40 5º

1 JULIANA DE RESENDE MACHADO 38,75 6º

1 ALESSANDRA RODRIGUES GUIMARAES 37,5 7º

1 ANGELO SILVA CAVALCANTE 37 8º

1 DENISE LEONARDO CUSTODIO MACHADO DE OLIVEIRA 35,25 9º

1 MATHEUS EDUARDO SOUZA TEIXEIRA 33,5 10º

1 FERNANDA LUIZA RAMALHO 31,75 11º

1 TARCISIO PERDIGAO ARAUJO FILHO 31,25 12º

1 GUILHERME VALAGNA PELISSON 29,25 13º*

1 PEDRO HENRIQUE MOURTHE DE ARAUJO COSTA 29,25 14º

1 MARCIO HENRIQUE BERTAZI 28,5 15º

1 WALISON VASCONCELOS PASCOAL 28,25 16º

1 MARCELA DIAS BARBOSA 26,25 17º

1 EMILLY JOYCE OLIVEIRA LOPES SILVA 26 18º

1 SHEILLA BORGES DOURADO 25 19º

1 SAULO SANDRO ALVES DIAS 24,75 20º

1 IZADORA PEREIRA ACYPRESTE 24,25 21º

1 JOSE FERNANDO CAMACHO 23,25 22º

1 RODRIGO FESSEL SEGA 22,5 23º

1 RODRIGO FRANCISCO DE OLIVEIRA 21 24º

1 JULIANA PAULA DA SILVA RODRIGUES 20,25 25º**

1 GABRIELA COSTA ARAUJO 20,25 26º

1 FABIO REIS VENCESLAU 20 27º

1 LUDMYLLA ARANTES DE ANDRADE MORAIS 19,25 28º

1 EDUARDO PETRUCCI 19 29º

1 CAROLINA DOS SANTOS CAMARGOS 18,75 30º

1 KATIA GERALDA PASCOAL FONSECA 16 31º

1 TAILON APARECIDO GOMES GARCIA 15,5 32º***

1 JOSE FERNANDES DA CRUZ NETO 15,5 33º

1 LUIZ CARLOS SANTOS DA SILVA 15 34º

1 SANDRA APARECIDA DA SILVA 14,5 35º

1 EDUARDO HENRIQUE DE FREITAS MARQUES 14 36º

1 KATIANNE ASSUNCAO SILVA E SILVA 12 37º

1 CLEIDISLENE CONCEICAO SILVA 10 38º

1 JESSICA COELHO GOMES FERREIRA 4,5 39º

1 CAIO HENRIQUE LOPES RAMIRO 0 D2

1 CIBELE LIMA DOS SANTOS 0 D1
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2 VAGA CANCELADA

3 DENISE ANDRADE DE FREITAS MARTINS 81 1º

3 ELICARDO HEBER DE ALMEIDA BATISTA 58 2º

3 ADRIANA ANDRADE RUAS 43,75 3º

3 RAQUEL BALLI CURY 43,5 4º

3 LIDIA MARIA MEIRELLES 40 5º

3 JULIANA DE RESENDE MACHADO 38,75 6º

3 ALESSANDRA RODRIGUES GUIMARAES 37,5 7º

3 LAERCIO DE JESUS CAFE 35,25 8º*

3 DENISE LEONARDO CUSTODIO MACHADO DE OLIVEIRA 35,25 9º

3 MATHEUS EDUARDO SOUZA TEIXEIRA 33,5 10º

3 FERNANDA LUIZA RAMALHO 31,75 11º

3 TARCISIO PERDIGAO ARAUJO FILHO 31,25 12º

3 GUILHERME VALAGNA PELISSON 29,25 13º*

3 PEDRO HENRIQUE MOURTHE DE ARAUJO COSTA 29,25 14º

3 MARCIO HENRIQUE BERTAZI 28,5 15º

3 WALISON VASCONCELOS PASCOAL 28,25 16º

3 IZADORA PEREIRA ACYPRESTE 24,25 17º

3 JOSE FERNANDO CAMACHO 23,25 18º

3 RODRIGO FESSEL SEGA 22,5 19º

3 JULIANA PAULA DA SILVA RODRIGUES 20,25 20º

3 FABIO REIS VENCESLAU 20 21º

3 EDUARDO PETRUCCI 19 22º

3 CAROLINA DOS SANTOS CAMARGOS 18,75 23º

3 PATRICIA DE OLIVEIRA BRANQUINHO SILVA 17,25 24º*

3 GISLAINE MARLI DA ROSA KALINOWSKI 17,25 25º

3 TAILON APARECIDO GOMES GARCIA 15,5 26º

3 LUIZ CARLOS SANTOS DA SILVA 15 27º

3 HOSANI SILVA SOARES 4 28º

3 CIBELE LIMA DOS SANTOS 0 D1

3 JESSICA COELHO GOMES FERREIRA 0 D1

3 KATIA VIEIRA SANTOS OLIVEIRA 0 D3

3 LEONARDO GOMES DE SOUTELLO VIDEIRA 0 D4

3 LUDMYLLA ARANTES DE ANDRADE MORAIS 0 D1

3 PEDRO PAULO CARVALHO FRANCO 0 D1

3 RAFAEL RIBEIRO SEVERINO NUNES 0 D2

3 SAULO SANDRO ALVES DIAS 0 D1

3 SHEILLA BORGES DOURADO 0 D1

4 DENISE ANDRADE DE FREITAS MARTINS 81 1º

4 LARISSA ROMANELLO 60,75 2º

4 LIVIA CONSTANCIO DE SIQUEIRA 39 3º

4 LAERCIO DE JESUS CAFE 35,25 4º

4 GABBY NEVES GUILHON 32,5 5º

4 MARCELA DIAS BARBOSA 26,25 6º

4 EMILLY JOYCE OLIVEIRA LOPES SILVA 26 7º

4 SILVIA CRISTINA BINSFELD 25 8º

4 MARCOS LIMA DE OLIVEIRA 21,75 9º

4 GABRIELA COSTA ARAUJO 20,25 10º

4 PATRICIA DE OLIVEIRA BRANQUINHO SILVA 17,25 11º*

4 GISLAINE MARLI DA ROSA KALINOWSKI 17,25 12º

4 KATIA GERALDA PASCOAL FONSECA 16 13º

4 JOSE FERNANDES DA CRUZ NETO 15,5 14º

4 EDUARDO HENRIQUE DE FREITAS MARQUES 14 15º

4 CLEIDISLENE CONCEICAO SILVA 10 16º

4 HOSANI SILVA SOARES 4 17º

4 HELOISA FERNANDA FRANCISCO BATISTA 0 D1

4 KATIA VIEIRA SANTOS OLIVEIRA 0 D3

4 LEONARDO GOMES DE SOUTELLO VIDEIRA 0 D4

4 RAFAEL RIBEIRO SEVERINO NUNES 0 D2
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5 ELISANGELA APARECIDA DE MEDEIROS 46,5 1º

5 ANDREZA LAGE RAIMUNDO 34 2º

5 MARCELA MOURA CASTRO JACOB 31,75 3º

5 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO 21,25 4º

5 LETICIA SANTOS DE LIMA 8,25 5º

5 ALCIENE MUNIZ DE SOUZA 0 D1

5 EROS DE ALMEIDA RUAS CUNHA 0 D5

5 GABRIELA GIAQUETO GOMES 0 D5

5 KATIANNE ASSUNCAO SILVA E SILVA 0 D5

6 ANDREZA LAGE RAIMUNDO 34 1º

6 MARCELA MOURA CASTRO JACOB 31,75 2º

6 EROS DE ALMEIDA RUAS CUNHA 0 D5

6 VALERIA EMILIA DE AQUINO 0 D5

7 POLIANA RIBEIRO DOS SANTOS 45,5 1º

7 CAIO HENRIQUE LOPES RAMIRO 0 D2

7 LUCIANO SEVERINO DE FREITAS 0 D2

7 RAFAEL DOS REIS AGUIAR 0 D5

7 VALERIA EMILIA DE AQUINO 0 D5

8 RODRIGO GUILHERME TOMAZ 50,5 1º

8 LEONARDO SIMOES AGAPITO 43 2º

8 FRANKLIN VINICIUS MARQUES DUTRA 36,25 3º

8 JOAO LUCAS ZANONI DA SILVA 31,25 4º

8 EMERSON DE PAULA FREITAS PIERAZZO 19,5 5º

8 RENATO SOUZA SILVA 8,5 6º

8 ANTONIO LEONARDO AMORIM 0 D5

8 HAZEL ENA DE SOCORRO SANTOS 0 D5

8 NATALIA VILELA VONO 0 D6

9 RODRIGO GUILHERME TOMAZ 50,5 1º

9 POLIANA RIBEIRO DOS SANTOS 43,5 2º

9 JOAO LUCAS ZANONI DA SILVA 31,25 3º

9 EMERSON DE PAULA FREITAS PIERAZZO 19,5 4º

9 RENATO SOUZA SILVA 8,5 5º

9 ANTONIO LEONARDO AMORIM 0 D5

9 HAZEL ENA DE SOCORRO SANTOS 0 D5

10 LEONARDO FERREIRA VILACA 62,25 1º

10 MARIA CONCEICAO MARTINS FERREIRA CASTRO 54,75 2º

10 ELISANGELA APARECIDA DE MEDEIROS 46,5 3º

10 JANICE COELHO DERZE 36,5 4º

10 FRANKLIN VINICIUS MARQUES DUTRA 36,25 5º

10 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO 21,25 6º

10 LEONARDO SEBASTIAO DELFINO DE SOUZA 19,25 7º

10 LETICIA SANTOS DE LIMA 8,25 8º

10 ALCIENE MUNIZ DE SOUZA 0 D1

10 ALINE MEIRE MENDES 0 D5

10 FERNANDA PANTALEAO DIRSCHERI 0 D5

10 GABRIELA GIAQUETO GOMES 0 D5

10 NATALIA VILELA VONO 0 D6

11 LEONARDO FERREIRA VILACA 62,25 1º

11 MARIA CONCEICAO MARTINS FERREIRA CASTRO 54,75 2º

11 JANICE COELHO DERZE 36,5 3º

11 LEONARDO SEBASTIAO DELFINO DE SOUZA 19,25 4º

11 ALINE MEIRE MENDES 0 D5

11 FERNANDA PANTALEAO DIRSCHERI 0 D5

12 LUCIA HELENA FERREIRA LOPES 52,5 1º

12 KENIA MENDONCA DINIZ 50 2º

12 VALDETE APARECIDA BORGES ANDRADE 48,75 3º

12 LEILA MARIA FRANCO 48 4º

12 RAISSA MEDICI DE OLIVEIRA 43,5 5º

12 VALMIR PERCIVAL GUIMARAES 26,25 6º
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12 FLAVIO HENRIQUE MORAES 21,5 7º

12 DAVID BUDEUS FRANCO 21 8º

12 GENIVAL FRANCISCO COSTA JUNIOR 17,25 9º

12 JULIA DA COSTA OLIVEIRA 15 10º

13 LUCIA HELENA FERREIRA LOPES 52,5 1º

13 KENIA MENDONCA DINIZ 50 2º

13 VALDETE APARECIDA BORGES ANDRADE 48,75 3º

13 LEILA MARIA FRANCO 48 4º

13 RAISSA MEDICI DE OLIVEIRA 43,5 5º

13 VALMIR PERCIVAL GUIMARAES 26,25 6º

13 FLAVIO HENRIQUE MORAES 21,5 7º

13 DAVID BUDEUS FRANCO 21 8º

13 GENIVAL FRANCISCO COSTA JUNIOR 17,25 9º

13 JULIA DA COSTA OLIVEIRA 15 10º

14 EDIMAR OLEGARIO DE CAMPOS JUNIOR 73 1º

14 ELEUSA MARIA FERREIRA ROCHA 68 2º

14 VERA LUCIA DA SILVA FARIAS 64,25 3º*

14 ROSA BETANIA RODRIGUES DE CASTRO 64,25 4º

14 ARALI APARECIDA DA COSTA ARAUJO 64 5º

14 MARISE MARGARETH SAKURAGUI 63,5 6º

14 LEANDRO MAGRINI 55 7º

14 DOUGLAS FERNANDES RODRIGUES ALVES 53 8º

14 LIDYANE ALINE DE FREITA 50 9º

14 ANA FLAVIA ALVES VERSIANE 40 10º

14 LIVIA CONSTANCIO DE SIQUEIRA 39 11º

14 THAIS RAMOS DA SILVA 36,25 12º

14 LARISSA SOUZA AMARAL 35,75 13º

14 LAIS SANTOS DE SOUZA 34,5 14º

14 PAULO VITOR ALVES RIBEIRO 33 15º

14 ALESSANDRA BARTIMACHI NEVES 32,5 16º**

14 GABBY NEVES GUILHON 32,5 17º

14 LEANDRO LOFEU DA SILVA 30 18º

14 LARISSA CASSEMIRO PACHECO MONTEIRO 24,5 19º

14 KYHARA SOARES PEREIRA 22,25 20º

14 ANA PAULA SANTOS SILVA 19,5 21º

14 ANA KAREN COSTA SILVA 14 22º

15 EDIMAR OLEGARIO DE CAMPOS JUNIOR 73 1º

15 ROSA BETANIA RODRIGUES DE CASTRO 67,25 2º

15 VERA LUCIA DA SILVA FARIAS 66,25 3º

15 ARALI APARECIDA DA COSTA ARAUJO 64 4º

15 MARISE MARGARETH SAKURAGUI 63,5 5º

15 ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 55 6º

15 DOUGLAS FERNANDES RODRIGUES ALVES 53 7º

15 LIDYANE ALINE DE FREITA 50 8º

15 ESTELA MARIS INACIO 44,75 9º

15 LUIZ OTAVIO MORAS FILHO 43 10º

15 AMANDA PEREIRA PAIXAO 40 11º

15 THAIS RAMOS DA SILVA 38,25 12º

15 LARISSA SOUZA AMARAL 35,75 13º

15 PAULO VITOR ALVES RIBEIRO 33 14º

15 ALESSANDRA BARTIMACHI NEVES 32,5 15º

15 LIGIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 30,75 16º

15 PRISCILA ALVES LIMA 30,25 17º

15 LEANDRO LOFEU DA SILVA 30 18º

15 JESSICA SOARES PEREIRA 28 19º

15 PERILA MACIEL REBOUCAS 27,5 20º

15 LARISSA CASSEMIRO PACHECO MONTEIRO 24,5 21º

15 KYHARA SOARES PEREIRA 22,25 22º

15 MARCOS LIMA DE OLIVEIRA 21,75 23º
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15 ANA KAREN COSTA SILVA 14 24º

15 DIEGO SULLIVAN DE JESUS ALVES 0 D1

16 CAMILA FERNANDES FERREIRA APARECIDO 56 1º

16 ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 55 2º

16 LEANDRO APARECIDO DE SOUZA 46,5 3º

16 ESTELA MARIS INACIO 44,75 4º

16 THALES MEINL SCHMIEDT SATTOLO 43,25 5º

16 MARIANA DE RESENDE MACHADO 38 6º

16 UBIRAMAR RIBEIRO CAVALCANTE 34,25 7º

16 LIGIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 30,75 8º

16 PRISCILA ALVES LIMA 30,25 9º

16 JESSICA SOARES PEREIRA 28 10º

16 PERILA MACIEL REBOUCAS 27,5 11º

16 DEBORA MARIA FERREIRA OLIVEIRA CANUTO 26,75 12º

16 RAPHAEL OLIVEIRA DE MELO 0 D7

17 MIRIAN NOMURA 61,5 1º

17 CAMILA FERNANDES FERREIRA APARECIDO 56 2º

17 ALESSANDRA APARECIDA FRANCO 58,5 3º

17 DANILTON CARLOS DA SILVA 43 4º

17 LUCAS CARVALHO MARTINS 41 5º

17 FLAVIANA CAVALCANTI DA SILVA 39 6º

17 FILIPE DE CASTRO QUELHAS 31,5 7º

17 JAQUELINE SARAIVA DE LIRA 21,75 8º

17 NILANDER DE OLIVEIRA SILVA 15,5 9º

17 ANA CRISTINA CARDOSO GUIMARAES 8 10º

18 DANILTON CARLOS DA SILVA 43 1º

18 LUCAS CARVALHO MARTINS 41 2º

18 DEBORAH APARECIDA SOUZA DOS REIS 30,75 3º

18 NILANDER DE OLIVEIRA SILVA 15,5 4º

18 ISRAEL DENER NARCISO GOMES 14,25 5º

19 ALESSANDRA APARECIDA FRANCO 58,5 1º

19 FLAVIANA CAVALCANTI DA SILVA 39 2º

19 FILIPE DE CASTRO QUELHAS 31,5 3º

19 JAQUELINE SARAIVA DE LIRA 21,75 4º

19 ISRAEL DENER NARCISO GOMES 14,25 5º

19 ANA CRISTINA CARDOSO GUIMARAES 8 6º

19 PAULA DE ALMEIDA RIOS 0 D1

20 ANDERSON DE MELO VALADAO 0 D8

21 ADRIANA DE SOUZA GUIMARAES 39 1º

22 ADRIANA DE SOUZA GUIMARAES 39 1º

22 PAULA LETICIA SANTOS LIMA 25,75 2º

22 IGOR ANDRADE MORAIS 0 D1

22 ANDERSON DE MELO VALADAO 0 D8

23 MILTON MIRANDA NETO 48,75 1º

23 RITA DE CASSIA DAVID DAS NEVES 37,25 2º

23 FABIANA DA SILVA SANTOS FRANCO 34,5 3º

23 PAULA LETICIA SANTOS LIMA 25,75 4º

24 FABIANA DA SILVA SANTOS FRANCO 34,5 1º

24 IGOR ANDRADE MORAIS 31 2º

25 MILTON MIRANDA NETO 48,75 1º

25 RITA DE CASSIA DAVID DAS NEVES 37,25 2º

26 KATIA LOPES SILVA 48 1º

26 AUREA MESSIAS DE JESUS 45,5 2º

26 ERICH POTRICH 43,25 3º

26 LARISSA ROCHA PEREIRA 39 4º

26 JEFFERSON GOMES DO NASCIMENTO 36,5 5º

26 ANGELICA DA SILVA REIS 32,5 6º

26 LETICIA DE MOURA SOUSA 29,5 7º

26 VINICIUS HENRIQUE VIVAS 25,25 8º
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26 MAURICIO GUILHERME ALVES DOS REIS 20,25 9º

26 CAMILA DOS REIS ALVES 19 10º

26 GABRIEL MAIRINQUES MIRANDA 6 11º

26 MARIA ANTONIA MACEDO FRANCO 5,5 12º

26 RAPHAEL GRACIANO 4 13º

27 MAURO HEMERLY GAZZANI 47,5 1º

28 SAULO DE MORAES GARCIA JUNIOR 52,75 1º 

29 DANIELA FREITAS BORGES 56,5 1º

29 SAULO DE MORAES GARCIA JUNIOR 52,75 2º

29 MAURO HEMERLY GAZZANI 49,5 3º

29 RILDO AFONSO DE ALMEIDA 30 4º

29 DANIEL LUIZ RIBEIRO 22,25 5º

29 RAPHAEL GRACIANO 4 6º

30 KATIA LOPES SILVA 48 1º

30 ERICH POTRICH 43,25 2º

30 LARISSA ROCHA PEREIRA 39 3º

30 JEFFERSON GOMES DO NASCIMENTO 36,5 4º

30 CLEVER JESUS ZARATE GUERRA 35 5º

30 ANGELICA DA SILVA REIS 32,5 6º

30 MAURICIO GUILHERME ALVES DOS REIS 20,25 7º

30 OLAVO ANTONIO DE OLIVEIRA REIS 19,75 8º

30 CAMILA DE OLIVEIRA DIAS 18,25 9º

30 ABNER CEZAR PERES PACHECO 15 10º

30 MARIA ANTONIA MACEDO FRANCO 5,5 11º

31 AUREA MESSIAS DE JESUS 45,5 1º

31 PAULO CESAR PEIXOTO 37,25 2º

31 AGAONE DONIZETE SILVA 29,5 3º

31 EMERSON CARLOS GUIMARAES 26,75 4º

31 HUMBERTO CUNHA DE OLIVEIRA 17,5 5º

32 ALAN KARDEC CANDIDO DOS REIS 51,5 1º

32 CAMILA DE OLIVEIRA DIAS 18,25 2º

32 LUCIANO JORGE MENEZES 8 3º

33 DANIELA FREITAS BORGES 56,5 1º

33 ABNER CEZAR PERES PACHECO 15 2º

34 RILDO AFONSO DE ALMEIDA 30 1º

35 HELIO OLIVEIRA FERRARI 61,25 1º

35 EMERSON CARLOS GUIMARAES 26,75 2º

35 DANIEL LUIZ RIBEIRO 22,25 3º

35 OLAVO ANTONIO DE OLIVEIRA REIS 19,75 4º

36 HELIO OLIVEIRA FERRARI 59,25 1º

37 HUMBERTO CUNHA DE OLIVEIRA 17,5 1º

37 LUCIANO JORGE MENEZES 8 2º

38 ANA PAULA ALVES 61 1º

38 MARCO AURELIO DE OLIVEIRA 50,5 2º

38 TASSIA DE SOUZA GONCALVES 49,5 3º

38 SUELEN DE CASTRO 49,75 4º

38 LEANDRO SILVA MORO 45,75 5º

38 MARCOS MICHEL DE SOUZA 40 6º

38 GLAUCIO CARLEY PEREIRA 38,5 7º

38 ALEXANDRE MAGNO DE PAULA VIVEIROS 37 8º

38 DOUGLAS D ASSUNCAO 34,5 9º

38 LUCAS WILLIAN GONCALVES DE SOUZA 31,5 10º

38 ARNALDO FERREIRA DOS REIS 29 11º

38 FABRICIO DE SOUZA LUIZ 28 12º

38 RODRIGO FRANCISCO DOS SANTOS 26,5 13º

38 VANBASTEN FERNANDES SILVA 25 14º

38 KARINA ALVES FERNANDES 23,5 15º

38 ROSINILDO FIDELIS DO NASCIMENTO 22 16º

38 JULIANA DIAS DE MORAES 16,5 17º
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38 LORENA CRISTINA DA SILVA VIEITO 0 D5

38 TIAGO DE ASSIS SILVA 0 D1

39 ANA PAULA ALVES 61 1º

39 MARCO AURELIO DE OLIVEIRA 50,5 2º

39 SUELEN DE CASTRO 49,75 3º

39 TASSIA DE SOUZA GONCALVES 49,5 4º

39 LEANDRO SILVA MORO 45,75 5º

39 MARCOS MICHEL DE SOUZA 40 6º

39 GLAUCIO CARLEY PEREIRA 38,5 7º

39 DOUGLAS D ASSUNCAO 34,5 8º

39 LUCAS WILLIAN GONCALVES DE SOUZA 31,5 9º

39 ARNALDO FERREIRA DOS REIS 29 10º

39 FABRICIO DE SOUZA LUIZ 28 11º

39 RODRIGO FRANCISCO DOS SANTOS 26,5 12º

39 VANBASTEN FERNANDES SILVA 25 13º

39 KARINA ALVES FERNANDES 23,5 14º

39 ROSINILDO FIDELIS DO NASCIMENTO 22 15º

39 JULIANA DIAS DE MORAES 16,5 16º

39 LORENA CRISTINA DA SILVA VIEITO 0 D5

40 GABRIELA COSTA DE OLIVEIRA 44 1º

40 GLELSON PEREIRA MARQUES 41 2º

40 RENNO SANTOS GUEDES 28,25 3º

40 DANIEL KENNY MAXIMO ALVES 24 4º

40 ANA LIVIA RODERO 21,25 5º

40 BRUNO CALDEIRA CARLOTTI DE SOUZA 20,5 6º

40 PATRICIA GABRIEL VIEIRA 19 7º

41 GLELSON PEREIRA MARQUES 41 1º

41 SIDNEY RIBEIRO DA SILVEIRA 40,5 2º

41 DANIEL KENNY MAXIMO ALVES 24 3º

41 ANDERSON ARMANDO DE SOUZA RODRIGUES 23 4º

41 BRUNO CALDEIRA CARLOTTI DE SOUZA 20,5 6º

41 PATRICIA GABRIEL VIEIRA 19 7º

41 ANA LIVIA RODERO 21,25 5º

41 PAULO CESAR PEIXOTO 0 D1

42 KAROLLINY DANIELLE SANTOS 55,25 1º

42 ALAN KARDEC CANDIDO DOS REIS 48,5 2º

42 GABRIELA COSTA DE OLIVEIRA 44 3º

42 DEBORAH APARECIDA SOUZA DOS REIS 30,75 4º

42 AGAONE DONIZETE SILVA 25,5 5º

42 ANDERSON ARMANDO DE SOUZA RODRIGUES 23 6º

42 CAROLINE DE ARRUDA SIGNORINI 22,25 7º

42 MAURO RODRIGUES ROCHA JUNIOR 15,25 8º

43 SIDNEY RIBEIRO DA SILVEIRA 40,5 1º

43 MAURO RODRIGUES ROCHA JUNIOR 15,25 2º

43 TAIS DE MEDEIROS PEDREIRA 15 3º

44 MARA KESSLER USTRA 47,75 1º

44 GERALDO MAGELLA OBOLARI DE MAGALHAES 34 2º

44 ERICK QUINTINO DOS SANTOS 32,25 3º

44 RENNO SANTOS GUEDES 28,25 4º

44 CAROLINE DE ARRUDA SIGNORINI 22,25 5º

44 GABRIEL MAIRINQUES MIRANDA 0 D1

44 TIAGO DE ASSIS SILVA 0 D1

45 KAROLLINY DANIELLE SANTOS 55,25 1º

45 MARA KESSLER USTRA 47,75 2º

45 ERICK QUINTINO DOS SANTOS 32,25 3º

45 GERALDO MAGELLA OBOLARI DE MAGALHAES 30 4º

45 ANGELICA LOURENCO OLIVEIRA 17,75 5º

45 TAIS DE MEDEIROS PEDREIRA 15 6º

46 HELOISA FERNANDA FRANCISCO BATISTA 19,5 1º
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46 ANGELICA LOURENCO OLIVEIRA 17,75 2º

47 JEZIEL ALVES REZENDE 43 1º

47 ALDO COELHO SILVA 40 2º

47 PAULO RICARDO HIGASSIARAGUTI ROCHA 38,75 3º

47 SIANE PAULA DE ARAUJO 29,75 4º

47 WILTON JOAQUIM DE CARVALHO 24 5º

47 LUCIANA SILVA MACIEL 10,25 6º

48 MARI LUCIA FIGUEIREDO 45,75 1º

48 CLAUDIA NAOMI SAKASHITA 17 2º

48 THAIS MORAIS LIMA SANTOS 16 3º

49 JEZIEL ALVES REZENDE 43 1º

49 ALDO COELHO SILVA 40 2º

49 PAULO RICARDO HIGASSIARAGUTI ROCHA 38,75 3º

49 SIANE PAULA DE ARAUJO 29,75 4º

49 WILTON JOAQUIM DE CARVALHO 24 5º

49 LUCIANA SILVA MACIEL 10,25 6º

50 ELEUSA MARIA FERREIRA ROCHA 68 1º

50 MIRIAN NOMURA 61,5 2º

50 LEANDRO MAGRINI 55 3º

50 LEANDRO APARECIDO DE SOUZA 46,5 4º

50 THALES MEINL SCHMIEDT SATTOLO 43,25 5º

50 LUIZ OTAVIO MORAS FILHO 43 6º

50 LAIS SANTOS DE SOUZA 36,5 7º

50 SILVIA CRISTINA BINSFELD 25 8º

50 ANA PAULA SANTOS SILVA 19,5 9º

50 DIEGO SULLIVAN DE JESUS ALVES 0 D1

51 AMANDA PEREIRA PAIXAO 40 1º

51 PAULA DE ALMEIDA RIOS 37 2º

51 UBIRAMAR RIBEIRO CAVALCANTE 34,25 3º

51 VINICIUS HENRIQUE VIVAS 22,25 4º

51 SANDRA APARECIDA DA SILVA 14,5 5º

51 RAPHAEL OLIVEIRA DE MELO 0 D7

52 DEBORA MARIA FERREIRA OLIVEIRA CANUTO 26,75 1º

53 NÃO HOUVE INSCRITO

54 MARI LUCIA FIGUEIREDO 45,75 1º

54 EVALDO BATISTA MARIANO JUNIOR 41,25 2º

54 FERNANDA CUBAS DE PAULA COSTA 39,5 3º

54 CLAUDIA NAOMI SAKASHITA 17 4º

54 THAIS MORAIS LIMA SANTOS 16 5º

 

* Critério de desempate: inciso II do item 6.1.1 do Edital 
** Critério de desempate: inciso III do item 6.1.1 do Edital 
*** Critério de desempate: inciso IV do item 6.1.1 do Edital

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 2.2 do Edital. 
D2 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2, alínea "a" do Edital 
D3 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.3.1, inciso I, alínea "a" do Edital 
D4 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2, alínea "b" do Edital 
D5 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 2.2 do Edital, especificamente por não apresentar
documento comprobatório de inscrição a�va na OAB. 
D6 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2.1 do Edital 
D7 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2, alínea "d" do Edital, especificamente por não
apresentar o documento comprobatório citado no item 4.3.1 inciso I, alínea "b" do Edital. 
D8 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2.2 do Edital 
 

 
 

Rafael Maia Nogueira

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior 

 

Documento assinado eletronicamente por Rafael Maia Nogueira, Servidor Público, em 10/03/2022, às 14:16, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
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